re dor

átébwt'a ÇGI-ti/~ p99(70,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque©camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 363/2018

São Roque, 2 de maio 'de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências urgentes em

quánto à roçada ao longo .de toda a via conhecida como Estrada Aeronáutida,

SPA 050/270, além do serviço de recuperação do asfalto, principalmente no

Km 2, até o final.

Tal solicitação se faz necessária devido ao precário

estado de conservação em que se encontra a referida via, conforme pode ser

observado em foto anexa, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por

munícipes que solicitam providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosame

ROGE 	 ILVA

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

MD. Diretor Regional da DR2 — Itapetininga

DER — DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, ltapetininga ¡ CEP 18.200-024

PROTOCOLO N° CETSR 02/05/2018 - 10:26 2264/2018/bm

.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6